



Калькуляция
№ 0000014354 от
31.03.2021 14:17:12

Технический центр Агранд™

ООО "Технический центр "Агранд" ИНН 7715597490
 адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2А, этаж
 1, пом II, ком. 1-7, антресоль1, пом. VIII ком. 1
 +7 (495) 1204416 info@agrand.ru

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: +7 (915) 1503584 Адрес владельца:	Модель: Volkswagen Tiguan Гос. номер: VIN: XW8ZZZ5NZBG109801 Год выпуска:
Плательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: +7 (915) 1503584 Адрес плательщика:	Пробег, км:

Заявка на работы по заказ-наряду № 0000014354

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	Рычаги нижние передние с/у	1,600	2 000,00	3 200,000	10%	2 880,00
2	Сайлентблок 4 передресовка	0,800	2 000,00	1 600,000	10%	1 440,00
3	Сход-развал проверка и регулировка	1,300	2 000,00	2 600,000	10%	2 340,00
4	Амортизационная стойка передняя 2 с/у	1,900	2 000,00	3 800,000	10%	3 420,00
5	Амортизационная стойка передняя 2 р/с	0,800	2 000,00	1 600,000	10%	1 440,00
6	Амортизаторы задние замена	1,100	2 000,00	2 200,000	10%	1 980,00
Итого работ:		7,500		15 000,00	1 500,00	13 500,00

Требование к заказ-наряду № 0000014354

№	Наименование	Наличие	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	С/БЛОК	2	VAG	2,00	1 170,00	2 340,00	10%	2 106,00
2	С/БЛОК ПЕРЕДНЕГО РЫЧАГА ЗАДНИЙ	10	LMI	2,00	1 900,00	3 800,00	10%	3 420,00
3	Амортизатор передний		KAYABA	2,00	5 250,00	10 500,00	10%	9 450,00
4	ОТБОЙНИК АМОТИЗАТОРА	2	FEBI	2,00	550,00	1 100,00	10%	990,00
5	ПОДШИПНИК ОПОРЫ АМОТИЗАТОРА	4	VAG	2,00	1 520,00	3 040,00	10%	2 736,00
6	ОПОРА	2	LMI	2,00	1 250,00	2 500,00	10%	2 250,00
7	ПЫЛЬНИК АМОТИЗАТОРА	2	VAG	2,00	1 190,00	2 380,00	10%	2 142,00
8	БОЛТ	19	VAG	6,00	115,00	690,00	10%	621,00
9	РАСТВОРИТЕЛЬ РЖАВЧИНЫ	9,1	WURTH	0,50	660,00	330,00	10%	297,00
10	АМОТИЗАТОР ЗАДНИЙ		SACHS	2,00	5 850,00	11 700,00	10%	10 530,00
11	ОТБОЙНИК АМОТИЗАТОРА		FEBI	2,00	1 130,00	2 260,00	10%	2 034,00
Итого материалов:				24,50		40 640,00	4 064,00	36 576,00

Предварительная сумма ремонта : 50 076,00

Пятьдесят тысяч семьдесят шесть рублей 00 копеек в т.ч. НДС 8 346,00 Руб

Мастер _____ / _____ /

Плательщик  /База клиентов Агранд/

Дата : 31 марта 2021 г.